Список лиц, подлежащих проверке знаний норм и правил в области энергетического надзора в Енисейском управлении Ростехнадзора 17.10.2025г.

Отдел энергонадзра по Республике Хакасия

Место проведения: г. Абакан, ул. Пирятинская, 5А. каб. 211

	тиссто проведения. г. Абакан, ул. тирятинская, УА. каб. 211						
	Наименование организации	Фамилия, имя, отчество лица, подлежащего аттестации	Занимаемая должность	Время аттестаци и			
1	АО "Абаканская ТЭЦ" ф/л "Южно-Сибирская теплосетевая компания"	КДВ	Мастер	09:00			
2	АО "Абаканская ТЭЦ" ф/л "Южно-Сибирская теплосетевая компания"	КВД	Мастер	09:00			
3	АО "Абаканская ТЭЦ" ф/л "Южно-Сибирская теплосетевая компания"	УПА	Мастер	09:00			
4	АО "Абаканская ТЭЦ" ф/л "Южно-Сибирская теплосетевая компания"	БЕВ	Мастер	09:00			
5	АО "Абаканская ТЭЦ" ф/л "Южно-Сибирская теплосетевая компания"	TAA	Диспетчер	09:00			
6	АО "Абаканская ТЭЦ" ф/л "Южно-Сибирская теплосетевая компания"	НАА	Диспетчер	09:00			
7	АО "Абаканская ТЭЦ" ф/л "Южно-Сибирская теплосетевая компания"	ЧАИ	Диспетчер	09:00			
8	АО "Абаканская ТЭЦ" ф/л "Южно-Сибирская теплосетевая компания"	PMO	Мастер	09:00			
9	АО "Абаканская ТЭЦ" ф/л "Южно-Сибирская теплосетевая компания"	БЛИ	Диспетчер	09:00			
10	АО "Енисейская ТГК(ТГК-13)" филиал "Минусинская ТЭЦ"	КНВ	Заместитель начальника цеха	09:00			
11	МУП "Краснотуранское РМПП ЖКХ"	КАЕ	Главный инженер	09:00			

12	МУП "Краснотуранское РМПП ЖКХ"	СВН	Мастер Восточенского ПУ	09:00
13	МУП "Краснотуранское РМПП ЖКХ"	КСВ	Специалист по ОТ и ПБ	09:00
14	МУП "Краснотуранское РМПП ЖКХ"	КВН	Начальник котельных	09:00
15	МУП "Краснотуранское РМПП ЖКХ"	RAE	И.о. мастера Саянского ПУ	09:00
16	МУП "Краснотуранское РМПП ЖКХ"	БВЮ	Мастер Лебяженского ПУ	09:00
17	АО "Абаканская ТЭЦ" ф/л "Южно-Сибирская теплосетевая компания"	БСС	Мастер	09:00
18	АО "Абаканская ТЭЦ" ф/л "Южно-Сибирская теплосетевая компания"	KBB	Мастер	09:00
19	АО "Абаканская ТЭЦ" ф/л "Южно-Сибирская теплосетевая компания"	ХИА	Ведущий специалист	09:00
20	АО "Абаканская ТЭЦ" ф/л "Южно-Сибирская теплосетевая компания"	КОИ	Ведущий специалист	09:00
21	АО "Абаканская ТЭЦ" ф/л "Южно-Сибирская теплосетевая компания"	КВВ	Ведущий инженер	09:00
22	АО "Абаканская ТЭЦ" ф/л "Южно-Сибирская теплосетевая компания"	ЧРС	Ведущий инженер	09:00